АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15

Кировского района Санкт-Петербурга
пр. Ветеранов, дом 105, корп.2, литер А, Санкт-Петербург, 198261  Тел/факс: (812) 368-74-35; e-mail: dou15@kirov.spb.ru

ИНН/КПП 7805575276 / 780501001
_______________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Дата

составления

Номер

документа

29.08.2024 114-од

«О создании комиссии по порядку урегулирования

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях предотвращения и урегулирования конфликта

интересов в учреждении, принятию мер по предупреждению и противодействию

коррупции, в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации; на

основании решения Общего собрания работников  (протокол от 28.08.2024 № 7),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 15 Кировского

района Санкт-Петербурга  (далее – ГБДОУ).

2.  Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в следующем

составе:

Председатель комиссии: Спирлиева С.К., старший воспитатель

Члены комиссии:

Богданова Е.А. – музыкальный руководитель,

Ильина С.Б.. – воспитатель,

Хоржевская Е.А. – член Совета родителей

Секретарь комиссии:

Сергушева Е.А. – машинист по стирке и ремонту спецодежды

3. Комиссии  организовать работу по созданию и осуществлению деятельности по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками

образовательных отношений в ГБДОУ.

4. Комиссии в своей работе руководствоваться  Положением по урегулированию конфликта

интересов в ГБДОУ, Кодексом этики и служебного поведения.

5. Давидович Н.Е., делопроизводителю, довести настоящий приказ до сведения лиц,

озвученных в настоящем приказе под личную подпись.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Руководитель организации              заведующий           Н.Г. Валявская

                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи

mailto:dou15@kirov.spb.ru

		2024-09-02T16:58:02+0300
	Валявская Наталья Геннадьевна